40.601 - Fundo de Modernização do Ministério Público do Estado da Bahia - FMMP

Unidade Gestora: 0004 - Diretoria Administrativa - DA - FMMP

Região/Fonte: 9900 - Estado / 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Destinação de Recursos

Elemento de despesa: 44.90.52.000 - Equipamento e material permanente

Saldo de dotação: R$ 554.482,71 (quinhentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e um centavos)

Esclarecendo que se trata apenas de uma previsão de Disponibilidade Orçamentária, considerando a tramitação de outros 
processos com as mesmas características do elemento de despesa

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 27/04/2023, às 15:38, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de

[...]

Para análise da conformidade acerca da solicitação, bem como da existência de procedimentos desta Unidade Gestora com mesmo objeto no
interstício de 60 (sessenta) dias, para aquisição, por dispensa de licitação, de 02 (dois) marmiteiros elétricos, no valor total de R$ 3.598,00 (três mil quinhentos e
noventa e oito reais),visando a substituição dos existentes, tendo em vista que, pelo tempo de uso, já se encontram desgastados e apresentando defeito. 

Acerca do valor proposto para a contratação, verifica-se que foram apresentados 03 (três) orçamentos, tendo sido escolhida a proposta de

[...]

40.601 - Fundo de Modernização do Ministério Público do Estado da Bahia - FMMP

Unidade Gestora: 0004 - Diretoria Administrativa - DA - FMMP

Região/Fonte: 9900 - Estado / 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Destinação de Recursos

Elemento de despesa: 44.90.52.000 - Equipamento e material permanente

Saldo de dotação: R$ 3.598,00 (três mil quinhentos e noventa e oito reais)
Valor da despesa: R$ 3.598,00 (três mil quinhentos e noventa e oito reais) 

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 07/08/2023, às 09:46, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de
Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?